АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2013 г.

№ 105
с. Среднеаргунск
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения

«Среднеаргунское» от 14.12.2011 г. № 90 «Об утверждении Положения об

официальном веб - сайте сельского поселения «Среднеаргунское»

в сети Интернет»

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления внести следующее изменение в Положение об официальном веб - сайте сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утверждённое постановлением администрации от 14.12.2011 г. № 90, администрация сельского поселения «Среднеаргунское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. Веб-сайт располагается по электронному адресу: admsred.ru».

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.06.2013 года.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленных местах и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Среднеаргунское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: admsred.ru.
Глава сельского поселения «Среднеаргунское»

 Н.Д. Рженева